
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  74/63/2011 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  
z  dnia 30 września  2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

 
             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539), 
oraz pism: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 
Nr FIN-I..3111.88.2011.852 z dnia 02 września 2011 roku, 
z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu; 
Nr DRD-580/5/11 z dnia 04 października 2011 roku  
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok o kwotę 83.500,00 zł: 
 
- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 
w § 2010 - – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                        
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                          
o kwotę 13.500,00 zł 

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w § 2010 - – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                        
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                          
o kwotę 70.000,00 zł 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok                                    
o kwotę 83.500,00 zł: 
 
- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 
w § 3030 -  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  o kwotę 13.500,00 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 42.000,00 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 23.000,00 zł 
oraz w § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.000,00 zł 

 



 
 

§ 3 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2011 rok  
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 21.000,00 zł 
na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 21.000,00 zł 
 

- w dziale 750 – Administracja publiczna 
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4140 – Wpłaty na PFRON kwotę 500,00 zł 
oraz z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł 
na § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń kwotę 500,00 zł 
oraz na  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł 
 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne  
z § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę 200,00 zł 
na § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń kwotę 200,00 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 1.731,05 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.731,05 zł 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 1.000,00 zł 
z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej kwotę 1.000,00 zł 
oraz z § 4440 – Odpis na ZFŚS kwotę 342,50 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.342,50 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.000,00 zł 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 1.000,00 zł 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


